



## مشکل اصلی خاورمیانه به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی است

مولانا ادريس مترجم، نویسنده و پژوهشگر مشهور ترک با انتشار مقاله ای در روزنامه کارار نوشت: اعلام قدس به پایتختی رژیم صهیونیستی دلیل تحقیر مسلمانان نیست بلکه به رسمیت شناختن و مشروع دانستن یک دولت تروریستی موسوم به 'اسرائیل' مشکل اصلی خاورمیانه است.

به گزارش آران نیوز، ادريس در مقاله ای با عنوان 'پس گرفتن تصمیم به رسمیت شناختن اسرائیل' در روزنامه کارار نوشت: رژیم صهیونیستی مرزهای خود را مطابق قوانین بین المللی ترسیم نکرده بلکه رژیمی محسوب می شود که بر اساس اشغال و زورگویی شکل گرفته و به عبارتی می توان رژیم اشغالگر قدس را در واقع پاسگاه پلیس آمریکا در خاورمیانه دانست.

وی بیان کرد: به باور من به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی از سوی سازمان ملل متحد و عضویت آن در بسیاری از سازمان های بین المللی نمی تواند دلیلی برای مشروعیت رژیم صهیونیستی باشد و باید مشکلات مربوط به این دولت تروریستی از طریق چهارچوب های بین المللی حل شود.

وی تاکید کرد: راهکار بسیاری در خصوص حل مشکلات مربوط به رژیم تل آویو در قوانین حقوق بین الملل وجود دارد که یکی از آنها لغو تصمیم به رسمیت شناختن دولت موسوم به 'اسرائیل' است.

وی تصریح کرد: اشغالگر خواندن رژیم صهیونیستی و یا محکومیت اعمال وحشیانه آنها نمی تواند راهکاری مناسبی در شرایط موجود باشد و این نوع اقدامات بیشتر موجب فریب افکار عمومی می شود و یا چنین تصویری را در اذهان جاری می سازد.

افتتاح رسمی سفارت آمریکا در قدس سبب بروز اعتراضات شدید در منطقه و درگیری در غزه شد و در پی شهادت 64 نفر و مجروح شدن بیش از سه هزار فلسطینی، ترکیه برای اعلام همبستگی با مردم فلسطین سه روز عزای عمومی اعلام کرد.

مقامات دولت و مردم ترکیه هفته پیش در اعتراض به انتقال سفارت آمریکا به قدس و نیز جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه، در واکنشی کم سابقه و همه جانبه، تحولات اخیر در سرزمین های اشغالی فلسطین را محکوم کردند و همچنان این رویه ادامه دارد.

هفته گذشته در اقدامی تحریک آمیز طی مراسمی با حضور بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی، جان سالیوان معاون وزیر خارجه، استیون منوچین وزیر خزانه داری و جرارد کوشنر مشاور رئیس جمهوری و چهار سناتور جمهوری خواه آمریکایی، سفارت آمریکا از تل آویو به قدس اشغالی انتقال یافت.

دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در پیام تصویری به این مراسم که در سایه مخالفت جهانی برگزار شد، اعلام کرد که موقعیت کنونی قدس، مسجد الاقصی و اماکن مقدس حفظ خواهد شد.

همچنین هفته گذشته همزمان با هفتادمین سالگرد روز نکبت، دهها هزار فلسطینی در تظاهرات 'میلیونی بازگشت' علیه انتقال سفارت آمریکا به قدس شرکت کردند که با یورش نظامیان رژیم صهیونیستی 64 نفر از آنها به شهادت رسیدند و بیش از سه هزار نفر از آنها نیز زخمی شدند.